«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

        муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	№ 55

	 «27» мая 2015 года

	шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

О передаче земельных участков муниципальной собственности

муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
в муниципальную собственность муниципального образования

 «Городское поселение Морки» безвозмездно
Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» №80 от 25 октября 2006 года,
 Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Передать следующие земельные участки муниципальной собственности муниципального образования «Моркинский муниципальный район»:

- Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, мкр. «Северный» (участок №36а), площадью 1622 кв.м., для размещения водозабора, с кадастровым номером: 12:13:0990116:57, из категории земель – земли населенных пунктов;

- Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, мкр. «Северный» (участок №37), площадью 1592 кв.м., для размещения водозабора, с кадастровым номером: 12:13:0990116:58, из категории земель – земли населенных пунктов;

- Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт.Морки, мкр. «Северный» (участок №36), площадью 2009 кв.м., для размещения водозабора, с кадастровым номером: 12:13:0990116:56, из категории земель – земли населенных пунктов
 в муниципальную собственность муниципального образования «Городское поселение Морки» безвозмездно.

2. Муниципальному учреждению «Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район»» осуществить передачу вышеуказанных земельных участков в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и управлению муниципальной собственностью.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                     С.Иванова